

Enflasyona Karşı Alman Tedbir

Washington (Royter) 27: Savunma ve Seferberlik dairesi müdürü Mr. Charles Wilson vermiş olduğu bir demeçte, Amerikanın enflasyonu önlemek için ciddi tedbirler aldığını söylemiştir. Mr. Wilson halen faaliyet göstermemekte olan gündelikleri istikrarlı tutma komitesinin yeniden organize edileceğini belirtmiştir.

HÜR SÖZ

Sabah Çıkar Gündelik Gazetedir
YIL: 5 ÇARŞAMBA 28 Mart 1951 SAYISI 14 KURUŞTUR SAYI: 1439

BÜ GECE

Antonakls
BAR VE RESTORANDINDA
Büyük Balo
BONİ ORKESTRASI
İle Trio Sarras ve
Dizez Ayşe'nin
Yaratacakları neşeli bir
Gece

Merkezî Hükûmete Düşen Vazife

YUNAN Başbakanı Venizelosun Kıbrıs Türkleri arasında menfi tesirler yaratan beyanatı ve Yunan parti liderleri ile, Kıbrısın ilhak meselesini birlik halinde ele alması hususunda verdikleri kararlardan sonra, Rum vatandaşlarımız ilhak kampanyasını hızlandırmışlardır. Rum basınına neşriyatı ve Rum liderlerinin ateşin ilhak nutukları, adada huzur ve sükûn içinde yaşamaya azmetmiş biz, Kıbrıs Türk cemati ile akliselim sahibi birçok Rumların huzuru nu kaçtırmaktadır.

Geçen yıl Kıbrıs kilisesi tarafından tertiplenen sözde plebisit ve Rum ruhani lideri baş kanlığında Avrupa ve Amerika ya yapılan propaganda seyehatleri sırasında, gerek mehalî, gerekse merkezi hükûmet tarafından, Kıbrıs meselesinin kapanmış addedildiğine dair neşredilen deklarasyon, ilhak kampanyasının önünü alamamıştır. Hatta huzursuzluk çıkarıcılar için yürürlüğe konmuş olan yeni kanunların bir fayda temin etmediği anlaşılmaktadır.

Son günlerin heğâneleri ve yaygaraları balkın huzurunu kaçtırmakta, ve ortada ciddi şey olmadıkları halde, belkimizi endişeye düşürmektedir. Geçen Pazar günü, 25 Mart Yunan İstiklâl Yortusu olması sebebiyle, kadim erkekli, büyüklü küçüklü, öğretmen öğrencisi, tabii tabii bütün Rum vatandaşlarımızın yapmış oldukları nümayişler ve söylenen söylevler, huzuru ve sükûnu ihlâl edici mahiyettedir.

Hele Yunan hükûmetinin ilhak davasını resmen ve bütün partileriyle ele almış olması karşısında, herkes ister istemez **ortada bir Kıbrıs meselesi vardır** demektedir. Bütün bu zan ve güpheler, geçen yıl, Kıbrıs meselesi diye bir mesele olmadığina dair Merkezî hükûmet tarafından neşredilen deklarasyonun suya düşüğü hissinin vermektedir. Ortada ciddi bir ilhak meselesinin mevcut olduğuna ve bütün bu gürültü ve patırdaların Kıbrıs Rumları ile Yunanistan megaloidacılarının heyecanlarının bir eseri olduğuna inanmakla beraber, merkezî hükûmetin sükûtu endişelerimize vesile olmamaktadır.

Demokratik dünyasının bayraktarı olarak tanıdığımız İngiltere hükûmetine küfredmekten ve «Emperyalist» damgasını vurmaktan çekinmeyen ilhakçılara karşı, hükûmetin müsamahakar davranması pek okadar da muvafikiyetli bir siyaset olmasa gerek. Bundan başka, Yunan devlet adamlarının meseleyi resmîyete sokmalarından sonra, merkezî hükûmetin harekete geçerek, Kıbrıs meselesini kati bir şekilde, bir deklarasyonla kapatmak istemesi kanaatimizce tehlikelidir. Kıbrısa yayayan ve adedi yüzbini aşkın Türk ve diğer azınlıkların Ermeni ve

Müttefik kuvvetleri kuzeye doğru ilerlemekte devam ediyor

Staline Hediye

Bir Amerikalı "Amerikanın Sesi" ni dinliye bilmesi için Stalin'e bir radyo gönderiyor
Frankfurt, (Royter) —Kurt Wahle adındaki Amerikalı bir iş adamı, Amerikanın Sesi Radyosunun neşriyatını dinleyebilmesi için Stalin'e bir tane dalga radyo alıcısı göndermektedir.

Bu radyo alıcısı Sovyet liderine gönderilmek üzere buradaki Sovyet elçisi heyetine teslim edilmiştir.

Kıbrıs Başdespotu İngiliz Sefirle Görüştü

İngiliz Sefiri Despotla siyasi meseleleri münakaşa edemeyeceğini söyledi

Atina, 27 (Royter): İngilterenin Atina Büyükelçisi Sir Clifford bugün kendisiyle görüşmek arzusunda bulunan Kıbrıs Başdespotu Makarios'u kabul etmiştir. Başdespot, Kıbrısın Yunanistan ilhakı meselesini Başbakan Veni-

Çember içerisine alınan 2,500 Çinliye teslim olması hakkında megafonla ihtarda bulunuldu

Tokyo (Royter) Batı Kore cephesinde Uijangbu'nun kuzeyinde harekâta bulunan Amerikan kıtaları 38 inci arz dairesi gerisine kaçmaya teşebbüs eden üç Çin taburunun yollarını kesmişlerdir. Takriben 2,500 kişi olan Çinlilerden megafonlar vasıtasıyla

teslim olmaları istenmiştir. Aynı keşimde 350 komünistin öldürüldüğü bildiriliyor. Komünistlerin elinde kalmış olan en son Güney Kore şehri Kaeson'un güneyinde cereyan eden bu hadiseden başka bütün cephe boyunca sükutu ihlâl edici hiç bir şey olmamıştır. Diğer bölgelerde Birleşmiş Milletler hatları kuzeye doğru devamlı surette kaymaktadır.

Kuzeyden malzeme alan komünistlerin 38 inci arz dairesinin kuzeyinde istihkâm kazmakta oldukları bildiriliyor. Cephenin doğu ucunda dün 5 kilometre Kuzey Kore

topraklarına girdikleri haber verilen Güney Koreliler hakkında yeni haberler beklenmektedir. Fena havaya rağmen, uçaklar her fırsatı kullanarak devamlı hücumlarda bulunmuşlardır.

Avcı ve bombardıman uçakları Kuzey Korede 900 nakil vasıtasından müteşekkil bir konvoya taarruz etmişlerdir. Bu nakil vasıtaları Mançurya hududundan Pyongyang istikametinde gitmektedirler. Uzak Doğu Hava kuvvetleri karargâhının belirttiğine göre komünistler aşikâr olarak, lâkin ümitsizce cepheyi takviye etmek istemektedir.

Kore Harbî Sulhla Neticelenecek mi?

MacArthur'un Yaptığı Beyanat münakaşa edilmekte

Washington (Royter) 27: Birleşmiş Milletler müzakerelerinde yapılan Resmî şahsiyetlerin belirttiklerine göre, General MacArthur tarafından geçen hafta komünistlere ri resmî olarak ıncelendiği tahmin edilen yapılan klifi üzerinde şahsi ve saadiliyetli fikir ve görüşler ileri sürülmektedir.

DUNKU TÜRKİYE GAZETELERİNDEN ÖZETLER

DÜNKU gazetelerinin verdikleri önemli haberler şunlardır:

Bütçe müzakerelerinin nihayet bulmasındanberi milletvekillerinin tetkiklerinde bulunması için çalışmalarına ara vermiş olan Büyük Millet Meclisi her gün tekrar toplanacaktır.

Birkaç gündenberi İstanbulda bulunan Millî Eğitim Bakanı Tefik İleri gazetecilere, bakanlığı ilgilendiren konular üzerinde izahat vermiş ve bu arada, 23 Nisan'da bir ahlak kongresi toplanacağını, hazırlıkları tamamlanmış yeni spor kanunu tasarısının yakında meclise sunulacağını, Lise ve Üniversitelerinin spora daha çok vakit ayırabilmeleri için programlarda gereken tertibat alınacağını, Gazi Terbiye enstitüsünde unesco yardımıyla film ile tedris üsülünün tecrübe edilmekte olduğunu, Gazel Sinatlar akademisinin inkişafı için bizzat kendisinin İstanbul'da gerek ıncelermelerde bulunacağını söylemiştir.

Bakan son söz olarak, talebe teşekküllerinin kuruluşu ve maksatlarından dışarı çıkmamaları şartıyla hükûmetten her türlü müzaheret görmeye devam edeceklerini ilâve etmiştir.

bazı Rum vatandaşlarımız İngiltere hükûmetinden bunu beklemektedir. Küçük Yunanistanın ve Kıbrıs Rumlarının ilhak naraşları atmaktan büyüyen ağızları, ancak böyle resmî ve kat'î bir kararla kapanabilir.

MILLİYET Gazetesi sahibi Ali Naci Karacan Ankaradan kendi gazetesine gönderdiği ve Cumhuriyet ile Zaman gazetelerinin naklen aldığı bir yazısında Cumhurbaşkanı Celâl Bayar'ı ziyaretine ait intibalarını anlatmaktadır.

Ali Naci Karacan; bu iki saatlik ziyareti esasında Celâl Bayar'ı ve tevazu içerisinde, sıhhatli ve neşeli gördüğünü, gerek Cumhurbaşkanı ve gerekse Refik Koraltan, Adnan Menderes ve Fuat Köprülü'nün son zamanlarda gen'ş yazı hürriyetinden faydalanan bazı gazetelerin yayılarıyla yarattıkları sili havadan asla müteessir olmadıklarını kaydettikten sonra, devlet gemisinin her zaman limanda durmıyacağını bilâkile, her türlü muhalefet esintilerine rağmen engin denizlerde geminin yürütülmesi gerektiğini belirtmekte ve işte Celâl Bayar'da böyle bir geminin serin kanlı süvarisi halini gördüğünü ilâve etmektedir.

Cumhurbaşkanı İrtica bahsinde "Son zamanlarda İrtica vardır denilemez, es'iden de olduğu gibi azı bulunabilir fakat bunu da saman halleder, bu meseleyi tabii görmek lâzımdır" demiştir.

Yazar, işbaşındakilerin tam bir anlaşma içinde çalıştıklarını, bazı gazetelerin belirttikleri gibi aralarında hiç bir anlaşmazlık olmadığını bizzat müşahede ettiğini ve hükûmeti ellerinde tutanların gerek dıştan (komünizm) ve gerekse içten (İrtica) gelecek her türlü tehlikeye karşı sanıldığından da daha hazırlıklı olduklarını açıklamaktadır.

GAZETELER iki önemli konunun tasarrifinin hazırlanmış olduğunu haber vermektedirler.

Bunlardan birincisi yol ve gsinin adalet dairesinde alınması, ikincisi ise Atatürk (Devamı sayfa 4 te)

AKISLER

Yeşilada Dergisi Osman TÜRKAY

KIBRIS davasının bayraktarı, büyük ölü dergisi "Yeşilada"nın Onaltıncı sayısındaki özlü yazılarla intihar etmiştir. Derginin kapağını süsleyen resim, bütün tarih boyunca yarattığı muazzam destanlar ve gösterdiği efsanevi kahramanlıklarla dünya milletlerinin yakından tanıdığı arslan Mehmetçigin Anamurdan Kıbrıs ayak uzattığını tasvir etmektedir. Orta Doğu ve Doğu Akdenizin hakiki bekçisi kahraman Mehmetçigin ne heybetli duruşu, ne mağrur şahlığı var!

İstanbuldaki ölü vatandaşlarımız tarafından yayınlanmakta olan "Yeşilada" bütün neşir hayatı boyunca, imkansızlıklar içerisinde imkân yaratarak, millî davamızı şuurlu Türk gençliğinin gönlünde bayraklaştırmıştır. Dürüst ve milliyetçi neşriyatıyla Türkîlik dünyasına, Türk Kıbrısın bu sesini duyuran bu kıymetli dergi; Anavatanında olduğu kadar, yavruvatanda da sevilen millî şairimiz Behçet Kemal Çağlar, Profesör İsmet Alkan ve daha bir çok kaleme ve fikir sahiplerini sinesinde toplamakla, ne kadar istihar etse yeridir.

Derginin baş sayfasında ateşin milliyetçi şairimiz Behçet Kemal Çağlar'ın "Universtetilerin Anı" başlığıyla güzel bir yazısı yayınlanmıştır. Kıymetli şairin "Thinking of the Green Island" başlığı altında İngilizce bir başka yazısı da Yeşilada'da yer almaktadır. Bundan başka, Ankarada yapılan mitingün tafsilatı verilmekte ve Kıbrıs ilgilendiren makaleler derginin sayfalarını süslemektedir.

Kıymetli vatandaşımız Doç. Dr. Derviş Manizade'nin "Ya Türk dostluğu, ya Kıbrıs!" adlı yazısında Yunan başbakanı Venizelos'a Türkün erkek sesiyle cevap verilmekte; Prof. İsmet Alkan'ın "Millî ilhak beyetinin Kıbrıs avdeti" başlıklı yazısında ise, Kıbrıs Rum ilhak beyetinin Avrupa ve Amerikaya yapmış olduğu soyabatten bahsedilmektedir. Dergide, bunlardan maada, Nemika Bakar, H. Taban Manizade, Köçüklü Hidir Lütfü, Münir Başar, Oğuz Özdeğ, Hasan Nevzat Karagil, Cihad Baban, Kaya Kayalbaş'ın muhtelif konulara temas eden makaleleri, Şinasi Siberin tercümelere, Mustafa Özker Yağın, Cemal Oğuz Öcal ve Cem Sualin şiirleri yayınlanmaktadır.

Yeşiladanın; enormal şartlar avdet ettiğinde, Kıbrısın Türkiye'ye ilhakı hususundaki fikri, bütünTürkîlik dünyasının kafasının nurlu ışığıdır. Gözlerimiz ufuklara çevrilmiş, alsancığımızın Kıbrıs göklerinde dalgalanacağı günü biz de bekliyoruz.

MAAD TARAFINDAN SAYISAL ORTAMA AKTARILMIŞTIR

Günün Siyasî Dâvası

KIBRIS ADASI

Bir siyasî taviz olarak İngilizlere verdiğimiz Kıbrıs adasının bugünkü çapraşık durumu

Kıbrıs adasının Yunanistanın İlhakı ve Girit, Rodos ve Midilli gibi doğrudan doğruya Yunan idaresi altına verilmesini isteyen Yunanlılar maksatlarına varabilmek için yıllardadır çalışıyorlar.

Bugün İngilterenin siyasî baskıyı altından oldukça rahat ve huzur içinde yaşayan Kıbrıs sâhilleri de Yunan ana vatanında bir türlü istikrar bulmayan siyasî mücadeleler için alarak rahatlarını kaçırmak istiyorlar.

Dünyanın siyasî muvazenesi çok bozuk olduğu ve demokrasilerle totaliter kuzuların silâhlı kuvvetle havalardan ve denizlerden karşı karşıya gelerek beşeriyete yeni ve kanlı bir hengâmeye hazırlandığı bu nazik günlerde İngiliz i. paratörleri Kıbrıs adasını kendini müdafadan âciz küçük bir devletin idaresi ne terkeder mi?

Kıbrıs adası Akdenizin stratejik bakımından en ehemmiyetli bir yerindedir. İngiltere donanması için Malta adası ne derece lâzım ise İngiliz havacılığı için de Kıbrıs o derece elzemdir.

Yunanlı dostlarımız demokrasilere harp namakında bu derece lüzumlu olan Kıbrıs adasını ne için istiyorlar? Kendi ana vatanlarında daha dün kadar saygılı İngiliz ve Amerikan askerleri sayesinde zor hâlde temin edebilen Yunanlılar Atina, Selânik ve Piredeki Ellâsçı, Esmeci mücadelelerini Kıbrıs taklitlemele Akdeniz bölgesinde yeni bir komünist yuvası meydana getirmiş olmayacaklar mı? Yunanlı dostlarımız, Atina hükümetinin muvafakıyla Kıbrıs ve Atina'da nümayişler tertip ediyorlar. Kıbrıs adasının eski Yunanlılar alt olduğunu konferanslar ve gazetelerle propagandaya alet ediyorlar. Kıbrıs yapılan nümayişlerde o adaki 85 bin kardığımızın de millî vicdanlarını incitecek sözler sarfediyorlar.

Politika ve partizanlık kavgaları içinde profesyonelce bir

ter ihlâlcisi gibi konuşmasını seven Yunanlı dostlarımızın Balkanlarda (Müstakil ve Muhtar Makedonya) teşkili için harp hazırlıkları yapın kızlarını kurmak istedikleri yeni Makedonya devletinin merkezini Selânik gebrinli seçtiklerinden haberleri yok mudur? Sofyada negredilen (Müstakil Makedonya) devletine ait bir harita bugün elimizdedir. Bu harita da Selânikten başka Kavala limanı ve Şarlı Makedonya toprakları da Yunanlılardan alınıp Makedonyalılara verilecek topraklar arasında gösterilmiştir. Yugoslavya ile münasebetlerini yeni düzeltmeğe çalışan ve isyanlar içinde çalkılan Arnavutluğa da komşu olan Yunan topraklarında Zabariyadis'in komünistleri Moskovadan verilecek emre göre her zaman baş kaldırabilirler. Bu derece karışık bir hâlde o'nun Balkan işlerini bir tarafa bırakıp da Kıbrıs adasını alarak büyük Akdeniz (megaloidea) kapılan Yunanlılar vatanlarının müdafiası hususunda daha müteyakkız olsalar istikballeri namına çok daha iyi hareket etmiş olurular.

«Her Gün» Gazetesinden

Rusya Amerikan gemilerini iade etmiyor

Vaşington : Sovyet Rusya, ödünç verme ve kiralamaya programına göre Amerika tarafından kendisine verilen 670 gemiyi iade etmeyeceğini bildirmiştir.

Amerikan hükûmeti, 7 Şubat'ta Rusyaya bir nota göndererek bu gemilere, ihtiyacı olduğunu bildirmişti. Sovyetlerin bugün verdikleri cevapta, Birleşik Amerikanın bu gemilere ihtiyacı olmadığını sürdürmekte ve Amerikan hükûmetinin esasen bu gemilerin Rusyaya satılması hususundaki mukaveleyi ihlâl etmiş olduğu söylenmektedir.

İngiliz Müstemlekelerinin Dış Ticaret Acentaları

İngiliz müstemlekelerinin dış ticaretini tedvir eden ve "Growth Agents" olarak anılan büyük ticarî ve malî acenta belki de dünyanın en az tanınan teşekküllerinden biridir. Reklamdan kaçan bu teşekkül normal olarak yılda 50 milyon sterlin civarında ticaret yapar.

1959 yılında acenta faaliyette bulunduğu müstemlekelerden deniz taşıma memleketlere 36 milyon sterlin tutarında emtea sevketmiş ve yine müstemlekeler için Londra malî piyasasından cem'an 17 milyon sterlin kredi müzakere ve elde etmiştir. Acenta bu borç ve kredilerin idaresinden sorumludur.

Teşekkülün bir ihtisası demiryolu işletmeleridir. Personel neyanında, bu alanda ihtisas sahibi mühendisler bulunmaktadır. Acenta, sömürge hükümetleri hesabına lokomotiften polis teçhizatına kadar her türlü malzeme ve emtea satın alır, bu malzeme teşekkülün müfettişleri tarafından gözden geçirilip tasdik edildikten sonra kendi vesaitiyle nakledilir.

Satın alınan gemiler ve köprüler

Müstemlekeler acentasının satın alma defterleri tetkik edildiği zaman, listelerde en çeşitli emtea ve malzeme göze çarpar: gemiler, köprüler, elektrik santrali, rotingen makineleri, fotoğraf makineleri, motosikletler, civata ve vida, duvar ve cep saatları ve sair. Kırtasiye ve matbuata büyük bir yer tutmaktadır. Listede her cins boya, tıbbî ve sıhhi malzeme, mobilya, halı, katran, sabun ve mum gibi emtea da görülür. Acentanın personeli meydanında inşaat mühendisleri, makine ve elektrik mühendisleri, hesap, ticaret ve maliye uzmanları vardır.

Acentanın Londra'daki merkezinde, resim ve plân odasında mühendisler, körü ve bina inşaatı gibi işler için projeler hazırlar, lokomotifler, özel makine veya teçhizat plânlarını inceleyip onaylar.

Aynı binanın alt katı seviyeli dairesidir. Bu kısımda müstemlekeler için meselâ müstemlekeler polisi veya askerî kuvvetlerine mahsus teçhizat ve üniforma gibi eşyayı ambalaj yapmakla meşguldür. Bütün bu işler Acentanın uzmanları tarafından imal edildiği fabrikalarda teftiş edilir ve doğrudan mahalline sevkedilir. Bazı cins emtea ve malzemenin muayenesi ise acentanın merkezinde yapılır.

Acenta bundan başka müstemleke idarelerinde çalışan muhasebeci, kâtip, steno ve ustabaş gibi personeli de anıyor eder. Aynı teşekkül bazı müstemleke memurlarının tekaütü için işleriyle de meşguldür.

İngiliz müstemlekelerinde demiryolu şubeleri inkişaf ettikten sonra bu demiryollarının müvahir mühendisleri

gi Acentaya tevdi edilmiştir. Acenta daha sonra kendi nakliyat işini de üzerine almıştır.

1911 de. müstemlekeler her yıl sevkedilen milyonlarca sterlinlik emteanın nakliyesine rızikosunu karşılamak için bir deniz sigorta şubesi tesis edilmiştir.

Normal zamanlarda en kıymetli teçhizatın büyük bir kısmı Acentanın mühendislik şubeleri tarafından kontrol ve tedvir edilir. Müessesesi 15 ayrı müstemleke memleketindeki tekriben 15,000 kilometrelik bir demiryolu şubesi ile işletme ve bakım malzemesini temin eder. Müstemlekelerdeki bayındırlık işleri malzemesi de Acentanın satın alma servisleri tarafından temin edilir.

Acenta bir ticaret ve malî müessesesi olmakla beraber müstemleke idarecilerinden birçokları bu teşekküle resmî bir devlet müessesesi derecesinde itimat göstermektedir.

dir.

Yalya (Baf) Kooperatifbina inşası için Teklifname

Yalya (Baf) Kooperatif Kredi Şirketinin inşa edeceği bina için teklifname kabul edilir. Plân ve inşaat şartlarını görmek isteyen alâkadarların Yalya Kooperatif Kredi Şirketine müracaat etmeleri rica olunur.

Teklifnameler kapalı zarf usulüyle en geç 20.4.51 tarihine kadar Yalya Kooperatif Kredi Şirketine vasil olmalıdır. Zarfın üzerine «BINA İNŞAAT TEKLİF-NAMESİ» yazılmalıdır.

Teklifname verecek olan kimseler daha evvel nereder ve ne gibi binalar inşa etmiş oldukları ve kefillerini zikretmelidirler. Yalya Kooperatif Kredi Şirketi en düvün veya her hangi bir teklifi kabul etmek mecburiyetinde değildir.

(Yalya Kooperatif Kredi Şirketi Komitesi tarafından isdar edilmiştir.)

Bak Onlar Nasıl Parlıyor işte o VIM'dir!



Islak bir bez parçası üzerine koyduğunuz biraz VIMle eşyaların üzeri temizlenir.

VIM Herşeyi Tamamen Ve Sür'atle Temizler

Ankara Radyosunun Bugünkü Programı

7.28 Açılış ve Program.
7.30 M. S. Ayarı.
7.31 Harry Horlick Orkestrası Çalıyor. (Pl.)
7.45 Haberler ve Hava Raporu.
8.00 Hafif Müzik.
8.25 Günün Programı.
8.30 Çeşitli Melodiler. (Pl.)
9.00 Kapanış.

★
12.15—13.15 Akşam Saati.
(16 m. 83-17820 Kc/s T.A.V. Kısa Dalga Postasıyla Beraber Yayın)
12.15 Memleketten Selâm.
12.30 Şarkılar.
13.00 Haberler
13.15 Salon Müzikleri. (Pl.)
13.30 Öğle Gazetesi.
13.45 Dağ Şarkıları. (Pl.)
14.00 Hava Raporu, Akşam programı ve Kapanış.

★
17.58 Açılış ve Program.
18.00 M.S. Ayarı
18.00 Şarkılar.
18.30 Konuşma: Çiftçilerle Başbaba.
18.45 Caz Orkestraları.
19.00 M.S. Ayarı ve Haberler.
19.15 Tarihten bir yaprak
19.20 Cumhuriyetin Armoni Müzikleri

20.00 Konuşma: Hepimizin Saati.
20.10 Müzik.
20.15 Radyo Gazetesi.
20.30 Serbest Saat.
20.35 Tarihî Konuşma.
20.40 M.S. Ayarı ve Haberler.
20.45 Program ve Kapanış.

İlan

Teklifname Davet Olunur

Yefiri Dis Panayias Orman istasyonu karşısında «Leonin dou Koukou» mevkiindeki Adelfi ormanında bulunan 85 taze çam ağacının satın alınması hususunda teklifname davet edilmektedir.

Teklifnameler 3 Nisan, 1951, Salı gününden geç olmamak üzere Platania Orman Müdürü muavininin dairesine vasil olmalıdır.

Daha fazla malûmat için müstediler Platania Orman Müdürü muavinine veya Leikoşada Orman Nazirinin dairesine müracaat edebilirler.

21.30 Dans Müziği. (Pl.)
22.00 Konuşma.
22.15 Halk Türküleri.
22.30 Şarkılar.
22.35 M.S. Ayarı ve Haberler.
23.00 Program ve Kapanış.



Toz Halinde Yarı.Kremli
NESTOJEN
Südü çocuğunuzun sıhhatidir
Çocuğunuzun Sıhhati **NESTOJEN**
Nestle südü ile devam eder

